
00081 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 035/05 
De 29 de março de 2005 

Processo n° 01/98 

Indica representante para compor o 
Conselho Consultivo do DAAE. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de Sáo Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Departamento Autônomo de Água 
e Esgotos- DAAE, através do ofício s/ n°, de 16 de março de 2005, 

RESOLVE: 

Artigo único - Fica indicado o Vereador ELIAS 
CHEDIEK NETO- PMDB, como representante deste Legislativo para compor 
o Conselho Consultivo do DAAE. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte e 
nove) dias do mês de março do ano de 2005 (dois mil e cinco). 

RONALDO NAPELOSO 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma data. 

ARC 



--z4!:~, .rt:-f====-no o 8 2 

CÂMARA MUNICIPAL 
DEARARAQUARA 

A TO NÚMERO 035/05 
De 29 de março de 2005 

Indica representente para compor o 
Coilsci/Jo Consultivo do DAAE. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de Slio Paulo, usando de suas atribuições legais e 
ten(IO em vista a solicitação formulada pelo Departamento Autônomo de Água 
e ES!JOtos- DAAE, atravér. do oficio si n•, de 16 de março de 2005, 

RESOLVE : 

Artigo único - Fica Indicado o Vereador ELIAS 
CHJ:Dii'!K NETO - PMDB, como representante deste Legislativo para compor 
o Conselho Consultivo do DAAE. · 

Cêrnara Municipal de Araraquara. aos 29 (vinte e 
nuve) dias do mês de março do ano ele 2005 (dois mil e cinco). 

RONALDO NAPELOSO 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da carnara Municipal de 
Araraqunra, na mesma data. 

ARCÉLIO LUIS MANELLI 
Diretor Geral 

PUBUCADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE" 
Do DIA: Qumta-feira, 30 de março de 2005. 




